
  

  

  

  א"                                                                                   בשיפו–בית המשפט המחוזי בתל אביב 

                                                                                          כבית משפט לענייני� מנהליי�

  

  

   512605049 .פ. חאה חשבו� רו
מחלב איתמר ) 1  : י�מבקש  

  "חוסלה" – 512228800. פ.מ ח"מח ולב בע) 2    

   512605049. פ.רואה חשבו� ח 
איתמר מחלב   : תובע מייצג  

  ח  " רו
ד " עו
איתמר מחלב   :  כ מייצג"ב  

  שבע
 באר59שכתובתו רחוב מבצע חורב                                                    

  גדנ

  רשות המיסי! בישראל  :הנתבעת  

  שכתובתה רחוב בנק ישראל     

   ירושלי!320ד .ית הממשלה החדשה תיקר    

  

  תבקשה בכתב לאישור תובענה ייצוגי

  

  :המבקש מתכבד לפנות בזאת לבית המשפט הנכבד ומבקש כי

 ."תובענה ייצוגית"ב כ"בית המשפט הנכבד יאשר את התובענה המצ .1

 ".תובע מייצג"יהיה ג! כ 1מספר  לקבוע כי המבקש בית המשפט הנכבד מתבקש .2

   "הנישומי!"ש הנכבד הקבוצה שבשמה תנוהל התובענה הייצוגית והיא כלל "י ביהמ"כי תוגדר ע .3

 .בהווה ובעתיד,     במדינת ישראל בעבר

 ".אד! שהיתה לו הכנסה בשנת המס" לפקודת מס הכנסה 1 עי(          נישו! כהגדרתו בס

 .ח מחלב איתמר"ד ורו"יצג הוא עוכ המי"וכי ב .4

 .12 עד וכולל ג1 ג התובענה סעי(חעילות התובענה כאמור בנוסוכי יאושרו  .5

 .7 עד וכולל ו1והסעדי! הנתבעי! כאמור בנוסח התובענה סעי( וכי יאושרו  .6

  ית ט והתגמול ידונו בבקשה מפורטת לאור התפתחויות הדיו� בבקשה ובתובענה הייצוג"          ובאשר לשכ

 .          ותוצאותיה

  פועלה , וכי יתיר צירו( נישומי! נוספי! לקבוצה עד למועד שבו הרשות תסיר את מחדלה קרי .7

 .    השגוי

  

  

  

  כ התובע המייצג"ב

  איתמר מחלב

  ח" רו–ד "עו
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  א"                    בש                                                               יפו–בית המשפט המחוזי בתל אביב 

                                                                                          כבית משפט לענייני� מנהליי�

  

  

   512605049. פ. רואה חשבו� ח
איתמר מחלב ) 1  : י�מבקש  

  512228800. פ.מ ח"מח ולב בע) 2    

   512605049. פ.ה חשבו� ח רוא
איתמר מחלב   : תובע מייצג  

  ח  " רו
ד " עו
איתמר מחלב   :  כ מייצג"ב  

  שבע
 באר59שכתובתו רחוב מבצע חורב                                                    

  נגד

  רשות המיסי! בישראל  :הנתבעת  

  שכתובתה רחוב בנק ישראל     

   ירושלי!320ד .ית הממשלה החדשה תיקר    

  

  ח" מיליארד ש3 
כ: י הקבוצה" עסכו� התביעה

  ח"ש 91,660 :סכו� התביעה של התובע המייצג

  ח" ש18,308 :2סכו� התביעה של מבקש 

  

  תובענה ייצוגית

  ש הנכבד תובענה ייצוגית" לביהמ בזאתהתובע מתכבד להגיש

�  נגד רשות המס בישראל להשבת סכומי� שגבתה מנישומי� שלא כדי

  

          מהות התובענה הייצוגית  .א

  

להשבת סכומי! ) אג( מס הכנסה( תביעה נגד רשות המס בישראל 
נושאה של תביעה ייצוגית זו הוא 

כפי , 1980 –א "התשמ, י חוק המיסי! קנס פיגורי!"עפ) קנסות פיגור(נישומי! שלא כדי� משגבתה 

  :פורט בעובדות שלהל�תש

  

   ,נחלקי! לסוגי! מסוימי!י פקודת מס הכנסה מוטלי! קנסות על פיגור בתשלו! מס כשה! "עפ .1

 :י! ספציפיי! ומיוחדי! ה!יששנ

  גר יותר יזהו קנס על פיגור בתשלו! מקדמה שאד! חייב בה א! פ  
) 1) (א (190י סעי( "עפ)   א

  .     משבעה ימי!    

  י "זוהי תוספת של הפרשי הצמדה וריבית על הפחתת מקדמות מס עפ  
) 2) (א (190י סעי( "עפ  )ב

  .לא צדקהא! ובמידה ובקשתו , בקשת הנישו!   

  ".קנס על פיגור תשלו!"שני סעיפי! אלה מופעי! תחת כותרת הסעי( 
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 :קובע כדלקמ�) א (2 סעי( 1980 –א "התשמ, קנס פיגורי!"חוק המסי! )  א .2

   מסכו� 0.2% מתו� שבוע מהמועד שנקבע לתשלו� המס קנס פיגורי� של �ייווסלכל חוב מס "

לכל שבוע , חר שקבע שר האוצר באישור ועדת הכספי� של הכנסתהמס שבפיגור או שעור א

והוא על א� האמור בכל הוראה אחרת בדבר קנס על מס בפיגור וא� בהעדר , פיגור או חלק ממנו

  ."י� זה בחוק מסיכל הוראה לענ

  חיקוק הד� בהטלת מס או " :חודי רק למס הכנסה אלה לכליאינו י, )קנס פיגורי!(חוק המיסי! )  ב

  ". ששר האוצר ממונה על ביצועו או על הגבייה לפיו,      תשלו� חובה 

       . ועוד חוקי! אחרי!חוק הביטוח הלאומי, חוק מס ער- מוס(, והבלו      דהיינו ג! חוק המכס 

  

דרישה בכתב לשל� את סכו� המס שהוא " יש חובה לשלוח לאד! –) גביה(פ פקודות המיסי! "ע .3

 בטר! יחלו הליכי הוצאה לפועל בשל אי תשלומי! של סכו! כס( שהוטל על ,"חייב לפרעו ושלא פרעו

 .חוק בקשר ע! איזה מס שהואכאד! 

 

  מסתירי! ,  שמפיקי! שלטונות מס הכנסהטופסי הדרישות לשל! את הסכו! או רישת הכתבד  )א .4

  , 1981 –א "התשמ) קנס פיגורי!(לחוק המיסי! ) א (2י סעי( "את סכו! קנס הפיגורי! שנצבר עפ      

 .ולא מגלי! אותו כלל לנישומי!      

   לעיל ה! מצייני! במפורש י!האמור) 2) (א (190וחוב ) 1) (א (190בעוד שאת קנס       

  .בדרישת הכתב לנישומי!      

  
  י דרישת! " המופקי! עי מחשבי מס הכנסה והניתני! לנישומי! עפ"מצבי החשבו�"ג! ב  )ב


  ו10, 9אסמכתאות שמספר! בנספח ראה  (.סכומי קנסות הפיגורי!      מוסתרי! וחבויי!  21(  

  
  שרות עובדי! (מ " המחוברי! למחשבי שע,י מייצג!"נישומי! על שמופקי!" מצבי החשבו�"ג!   )ג

    .י מס הכנסה" זהי! לחלוטי� למצבי החשבו� המופקי! ע,)      ממוכני!

  

  :כדלקמ� ,!פ דרישת" עמי!יתני! לנישונה ,"מצבי החשבו�"שלטונות מס הכנסה מצייני! ב  )ד

פ השומה  העצמית או "ע) קר� המס(את חוב המס הבסיסי  
 "חיובי�"בטור שנושא כותרת  •

 .וסכמתמשומה 

י חוק "הריבית והקנסות עפ,  את סכו! הפרשי ההצמדה– "שערו#"טור שנושא כותרת ב •


א "התשמ) קנס פיגורי!(המיסי!  1981.  

  י סעי("מוסתרי! שתי חבויות מס מחוקי! שוני! עפ/ חבויי!"שערו#"ת תחת כותר,       דהיינו


א "התשמ) קנס פיגורי!(י חוק המיסי! "לפקודת מס הכנסה ועפ. 187       1981.  
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  לא רק שאינ! , ופקודת מס הכנסה) גביה(י פקודת המיסי! "בדרישות והודעות לתשלו! חובות עפ  )ה

   מטעי! עוד יותר בציינ! שהחוב הוא "במהות החוב" בנפרד אלא       מצייני! כאמור את סכו! הקנס

  +המבי� יבי� שזה קר� המס והיותר מעמיק יבי� שזה קר� המס , דהיינו. "מס שומה עצמית"      

  .עניי� הקנס לא מוזכר א- ,      ריבית והפרשי הצמדה

  


א "התשמ) קנס פיגורי!(י!       זאת ועוד בכל המלל המצור( לדרישה זו אי� ולו זכר לחוק המיס  

  .בשל הפיגור בתשלו!של הקנס אי� התראה ואי� הודעה ואזהרה על רמת הצבירה , 1981      


 ו19, 18, 8אסמכתאות שמספר! בנספח ראה       ( 20(  

  

  דרישות הכתב " נוס- ואת "מצב החשבו�" נוס- שינו את במתכוו�שלטונות מס הכנסה   )ו

    ."      לתשלו� החובות

  דרישות הכתב לתשלו! "וה� ב" מצבי החשבו�"ה� בציינו , 1995 עד וכולל ככל הנראה,       בעבר

   בנפרד כיאה 1981 –א "התשמ)  פיגורי!קנס(י חוק המיסי! "עפ" קנס הפיגורי!"את " החובות      

  .וכמצופה מרשות שלטונית      

  להחביא ולהצפי� , להסתיר, יסוי להטמיעהחליטו שלטונות המ) כפי שיובהר בהמש-(      לא בכדי 

    ,  לשנה10.9%נס הכבד מאוד ששיעורו השנתי הוא ק את ה"ולא נודע כי בא אל קירבו"      בגדר 

)      1.00252
  משמע  ,  צמוד למדד4%כשהוא צמוד למדד ובתוספת שיעור ריבית שנתית של ) 1

    . ת הרצפה המינימליו ז10.9%      

  )חשבו� בנוסח יש�מצב , 7 
 ו6אסמכתאות שמספר! בנספח ראה  (            

  

  הנישומי! אי� מס הכנסה מודיע על ג! בספחי ההודעה על שומה עצמית ביתרת החוב של כלל   )ז

  .שעל הצטברות ריבית עתידית בא! יהיה פיגור בתשלו! הוא מודיע ומזהירקנס פיגורי! בעוד              

)16 אסמכתא שמספרה ספחראה בנ             (
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     עניינו של התובע המייצג  .ב

  


 ו2001, 2000, 1999 ,1998 ח אשר צברה חובות מס בשני!" הינו חברת רו"התובע המייצג" .1 2002. 

 

 הפיגור בה� ותכל חובות המס שולמו במלוא! בשלב הראשו� תחת פריסת שקי! לרבות כל קנס .2

 )15 המספרשאסמכתא בנספח ראה  (.עסקינ�

  

לכתב ' בסעי( אהתשלו! ששול! בשל קנסות הפיגור היה ללא כל ידיעה בשל כל הנסיבות האמורות  .3

 ".מהות התביעה הייצוגית"התביעה אשר כותרתו 

  

נוכח , "התובע המייצג"של   לקראת עריכת דוחות כספיי! מבוקרי! חשבונות א! ביצוע בקורת .4

 ריבית והפרשי ,רפו לקר� חוב המסובא! יצ כי סכומי השערו- גבוהי! מידי ובלתי נכוני! המבקר

יש כשל בתוכנת הועלתה סברה כי לרגע  ועל כ-" התובע המייצג"למבקר החשבונות הודיע . הצמדה

 ).מדד + 4%(קרי מבצעי! חישובי ריבית והצמדה גבוהי! מעל למותר , מס הכנסה

  

   .והפרשי הצמדהבחישוב הריבית ניגש למס הכנסה בטענה כי יש שגיאות " התובע המייצג" .5

  

 . כולל קנסות ומכא� מקור הטעות"שערו-" כי ה לוגובי המס הודיעו" התובע המייצג"להפתעת  .6

  

שלטונות המס . בשל ההטעיה ונענה בחיובשבוצע ביקש לעצור את הסדר התשלומי! " התובע המייצג" .7

בנספח אה ר (.תשלומי! שאמורי! היו לכסות ג! את קנסות הפיגור" התובע המייצג"להחזירו 

 )21 המספרשאסמכתא 

  

בבקשה מסודרת לביטול! של קנסות הפיגור " התובע המייצג"  פנה23.1.2003  
  ו5.1.03כי! בתארי .8

2
 ו1 אסמכתאות שמספר! ראה בנספח( .ע! נימוקי! תמציתיי!( 

  

לבטל את הקנסות ובעצ! " התובע המייצג" נציבות מס הכנסה דאז דחתה את בקשת/ המסרשות .9

 הלא מכובדת שמסגירה את רשלנות! ב התשובה"מצ.  אי� ער-"דרישת הכתב"י להודיעה כ

 )5 המספרשאסמכתא בנספח ראה  (.המובהקת

  


בתחילה בהסכמה והקפאת! הוסרה הוטלו על התובע המייצג  בבשל הקנסות שהוקפאו  .10 11.11.06  

 .ע! הטלת העיקולי! פנה התובע המייצג בבקשה לביטול! ואלה בוטלו. עיקולי! 

  

 ות בו נותרו עדי� כל קנסות הפיגור לרבות קנס,נכו� ליו! תביעה זו, "תובע המייצג" של הב חשבו�"מצ .11

 )21 המספרשאסמכתא בנספח ראה  (.1999 
ו 1998  המס תו בגי� שנמושכבר שולפיגור 
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  לרבות השבת קנסות פיגורשנותרוהוא בביטול! של כל קנסות הפיגור " התובע המייצג"עניינו של  .12

  . 660,912כ "ובסה, 1999 
 ו1998ששולמו בגי� שני! קודמות 

13
 ו12, 11, 10אסמכתאות שמספר! בנספח ראה       (( 

  

 השני! 8 
 אחד מעשרות אלפי! א! לא מאות אלפי נישומי! שצברו במש- ההינה 2מבקשת מספר  .13

לקבל ולה יש זכות , ובשל אות� הנסיבות המוזכרות בתביעה ז,  פיגורי!ותהאחרונות חובות בשל קנס

 . שילמה תחת מחאהבעוד שהיא את חובה בשל קנס פיגור זה  2 18,308בחזרה ס- של 

  הפיגורי! והודעה מטעמה כי תשלומו קנס ו של לביטולאל שלטונות המס  ת החברה בכתבפניי ב"מצ       

22
  ו4, 3, 2אסמכתאות שמספר! בנספח ראה  (.       הוא תחת מחאה( 
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� טיעוני� משפטיי�להל  .ג     

          

  מצבי "וב" דרישות הכתב" מושג בו נוקטי! שלטונות מס הכנסה בלבד בהינו 
 "שערו#"המושג   )א .1

           � ".החשבו

המושגי! וההגדרות בה! , כינוי זה לא מופיע בפקודת מס הכנסה כלל ועיקר

קנס (וחוק המיסי! ) גביה(פקודת המיסי! , משתמשת פקודת מס הכנסה

  ."שערו#"לא מכיר מושג שנקרא ) יגורי!פ

 דהו מציי� הגדרות מובהקות וברורות לכל מא� לפקודת מס הכנסה 1 סעי(

סכו! ", "הפרשי שער", "הפרשי הצמדה וריבית", "הפרשי הצמדה: "וה!

זו המצאה של , המושג שערו- לא קיי! ואלו". שעור עליית המדד", "מתוא!

  .שלטונות המס

  ". הערכה מחדש: "ופיע במילונו של אב� שוש� ולהל� פירושו מ
 " שערו-"המושג   )ב

 ).נוסח חדש(לא מופיע בפקודת הפרשנות   
 " שערו-"המושג   )ג

 .1981 –א "לא מופיע בחוק הפרשנות תשמ  
 " שערו-"המושג   )ד

 

 ,"במצבי החשבו�"ו" דרישות בכתב" ה
  לא קיי! בחוק הרי בטופסי ההודעות"שערו-"פ שהמושג "אע

שהובהר בעוד שהוא מטעה מאוד כפי , שרב הנסתר בו על הגלוי, ונות המס במושג זההשתמשו שלט

  .לכתב התביעה'  ב
 ו' בסעיפי! א

  

 :  מצוי� כי26בחוק הפרשנות סעי(  .2

   אינה פוסלת– כדי לפגוע בעיקר או להטעותשאי� בה ,  קלה ממנוה סטיי%טופס שנקבע בחיקוק "       

 ". את הנעשה לפיו      

מכא� , י הרשות עצמה"קרי הטפסי! לא נקבעו בחיקוק וה! נקבעו ע, "דרישות הכתב", נובעניינ

היה עליה! ,  שלא להטעות את ציבור הנישומי! חלה עליה! ברמה מוגברת ביותררותישחובת הזה

  . לציי� ולהדגיש את סכו! קנס הפיגורי!, להשתמש במונחי! של החוק בלבד

" התובע המייצג" זאת שהבהירעת ומטעה ללא כחל וסרק כפי דרישת הכתב שלה! פוג/בניית הטופס

  .והמבקש במקרה הספציפי שלו

קל וחומר בטופס שבמתכוו� מטעה וששונה , וא! המחוקק פוסל טופס שיש בו סטייה יותר מקלה

  .לחלוטי� מהטופס המקורי בו השתמשו שלטונות המס שני! קוד! לכ�

  

לא ישונו הטפסי! ומתכונת ההודעות לנישומי! כמוקד! כל עוד ,  גובי! ויגבו,שלטונות המס גבו .3

הנישומי! י "קנסות הפיגורי! כאמור משולמי! ע. קנסות פיגור בשיעורי! מהותיי!, וכימי! עברו

 הפיגורי! בסבר! שמדובר ות של קנס! ובתו! ליב! מחוסר הפנית תשומת לב לצבירתמבלי ידיעת!

 ".שערו-"ידה שנית� למושג  היחהבריבית ובהפרשי הצמדה כי זו הקונוטצי
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 מרבית! התברר כי, מס הכנסהח ומול מפקחי מס ממשרדי "מייצג מול רוהכ " בי"בבדיקה שנערכה ע .4

 ".שערו-"כי מדובר בקנסות פיגורי! החבויי! במונח לא ידעו 

 

ח ומפקחי מס לא יודעי! אי� כל צל צילו של ספק וברור לכל כי נישומי! שאינ! מיוצגי! "בעוד שרו .5

י "אינ! יודעי! שה! נקנסי! בקנסות פיגורי! ובבוא! לשל! את המס עפ, מפגרי! בתשלו! המסה

 . את קנס הפיגורי!בי� היתר  משלמי! "דרישת הכתב"

מנגד יש לה! היות ו אינ! מזדרזי! לשל! את שומת! העצמית יתרה מכ- ישנ! נישומי! אשר

כ נמו- " בדעלותוש, בית והצמדה בלבדאשראי שאי� עמו קנס אלא רימשלטונות המס אפשרות לקבל 

 .מהאשראי הבנקאי

  

שריבית והפרשי , י פקודת מס הכנסה"ובפרט באשר הוא נישו! עפ טבעי וברור ומוב� לכל מא� דהו .6

הצמדה ה! חוב ידוע שיש לשלמו וזה נוהג מקובל בכל העול! כולו ואי� כמעט נישו! שלא משל! או 

 .לשלטונות המסי החוק "ישל! ריבית והפרשי הצמדה עפ

  

 תחת הגדרת בהסתר מוחלט הקנסות נשוא תביעה זו שיוצפנוא- לא ברור ולא כ- צרי- להיות 

  .ובלשו� העברית בחקיקה כלל ועיקר מעוגנתשאינה ,  שני!10 
פרי יצירת רשות המס מזה כ" שערו-"

 

  .הטעיה: ' לפקודת הנזיקי� סימ� ז56כאמור בסעי� " תרמית"שיטה זו היא  .7

   187י סעי( " ה� הריבית והפרשי הצמדה עפ"מצב חשבו� מס הכנסה" בשערו-  שכ� מוזגו בהגדרת      

  .י חוק אחר לחלוטי�"      לפקודת מס הכנסה וה� הקנסות עפ

  הריבית , קר� המס" כ חוב משוער-"סה" תחת סעי( "הודעת הכתב על החובות"      וכ� מוזגו ב

   מושגואות, בשני הטפסי! הדברי! שוני! לחלוטי�, דהיינו. י!יגור הפות וכ� קנס והפרשי הצמדה      

10
 ו9, 8אסמכתאות שמספר! בנספח ראה  (.א- הרכבי חוב אחרי!      ( 

  

  + הבהיר בסוגרי! שזה קר� , כאמור לעיל, "כ חוב משוער-"סה" המושג 2000בשנת ,       וראה זה פלא

  בדרישת " מההטעיה שהטעיה עוד יותר גדולה, דהיינו קנס פיגור       ריבית צפויה מבלי לציי� שזה ג! כולל

17
 ו14אסמכתאות שמספר!  ראה בנספח ( כיו!"      הכתב( .  

  היצג כוזב של עובדה בידיעה שהיא כוזבת או באי� אמונה ",  מס הכנסה מבצע תרמיתמשתמע כי      

  ת או כזב ובכוונה שהמוטעה על ידי כשלא אכפת למציג א� אמ,       באמיתותה או מתו# קלות ראש

  ואול� אי� להגיש תובענה על היצג כאמור אלא א� כ� היה מכוו� להטעות את .  יפעל על פיוגההיצ      

      �  ."התובע וא� הטעה אותו והתובע פעל על פיו וסבל על ידי כ# נזק ממו

  

 הרי יסוד כבוד אד� וחירותו לחוק 3סעי� י "ועפ, שיטה זו היא פגיעה מובהקת בקניינו של אד! .8

השלטונות פגעו ג! פגעו בנוקט! גישה לא ראויה המטעה ג! מומחי! בדיני המס ושלחו יד לכיס! של 

 .אלפי נישומי! וגבו מה! קנסות פיגור מבלי כל ידיעהאו מאות /ועשרות 
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 זו תצוגיובמקרה שלנו נשוא תביעה יי,  חלי! על רשות המס לפקודת הנזיקי�36 % ו35סעיפי� ג!  .9

 והיה על רשות המס החובה שלא 36 
 ו35לקיומ! של סעיפי! המשפטיי! מתקיימי! כל היסודות 

 .לנהוג כפי שנהגה וכפי שנוהגת א( כעת

  . חלה כלפי כל אד!35 החובה כאמור בסעי( – "והגור� ברשלנותו נזק לזולתו עושה עוולה"

  

נסות פיגור מבלי שהנישומי! יודעי! על כ- ח ק"י זכות שבדי� כספי! ע"רשויות המס קיבלו שלא עפ .10

י סעי� "עפהרי הרשות חבה חובות השבה , מאחר וחוסר הידיעה הוא אבסולוטי. וללא כל גילוי נאות

מבלי , הרשות היא הזוכה והנישומי! ה! המזכי! מבלי ידיעה,  לחוק עשית עושר ולא במשפט1

ב ומבלי כל " בצמצו! זמ� הפיגור וכיומבלי להתמודד מול הקנסות בבקשות ביטול, יכולת תגובה

 .הסכמה

  

  : מציי�1973 –ג "תשל) חלק כללי( לחוק החוזי! 61סעי(  .11

 פעולות משפטיותג� על , הוראות חוק זה יחולו ככל שהדבר מתאי� לעניי� ובשינויי� המחייבי�"

  ." שאינ� נובעי� מחוזהחיובי�שאינ� בבחינת חוזה ועל 

  

 חרגה הרשות מכל נורמה –" קיו! בתו! לב ")חלק כללי(ק החוזי�  לחו39סעי�  י"עפ, בענייננו  )א

  :וזה לשונו. ש העליו� בנושא" והלכות ביהמ39שמכתיב סעי( 

  בקיו� של חיוב הנובע מחוזה יש לנהוג בדר# מקובלת ובתו� לב והוא הדי� לגבי השימוש בזכות      "      

  ."      הנובעת מחוזה

במקרה שלנו לכל הנישומי! יש זכות , ד השני זכות ביטול והשבה מקנה לצ39מפר את סעי( כל ה  )ב

  .י החוק האמור"השבה של כל קנסות הפיגורי! עפ

ובשינויי! המחויבי! לנסיבות התביעה )חלק כללי( לחוק החוזי! 15 
ו) א (14, 12ג! בשל סעיפי!   )ג

 .קנסות הפיגורדנ� יש להשיב לנישומי! את כל 
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     סכו� התביעה והערכתה  .ד

  

 נישומי! 400,000מדובר בקיומ! של מעל  (אלפי נישומי!מאות  מודל של י! מייצג"מבקשי!"ה .1

 קנסות פיגור בס-  ששילמו)24 ראה בנספח אסמכתא שמספרה 22 עמוד 15במערכת המס לפי לוח 

 . שנות מס כאמור לעיל8
בהתייחס ל, 2 מיליארד 2.5 
הנאמד בכ

 טר! עברה 1998שכ� לתשלומי! בגי� שנת , 1998ת התחשיב מתייחס בהנחה שהתחילו זאת בשנ

  .  שני! לנישו! אחד8 מהווי! 2005 עד וכולל 1998אשר על כ� , תקופת ההתיישנות

  

  :להל� פירוט האומד�

 שהופק מתו- אתר האינטרנט של אג( מס 2004י דוח מסכ! לפעילות רשות המיסי! לשנת המס "עפ

  )25 ראה בנספח אסמכתא שמספרה – 3לוח מספר : (הכנסה ומיסוי מקרקעי� עולי! הנתוני! הבאי!

  


 ולפיכ- מחזור הגביה בפועל ל2  מיליארד 26.62 
 כ הינו2004
2000ממוצע הגביה השנתי בשני!  8 

  .2 מיליארד 213 
שני! הוא כ

  .ל ברור כי חבויי! ומוצפני! בו קנסות הפיגורי! נשוא התביעה"מתו- ס- הגביה הנ

בה אנו מעריכי! בחתכי! , על ידינו) 26ראה בנספח אסמכתא שמספרה (מצורפת בזאת טבלה שנערכה 

המתייחסת , הערכתנו המינימלית. גורי! הגלומי! בסכומי! ששולמו כברמסוימי! את קנסות הפי

  .2 מיליארד 2.5 
הינה  גבית קנסות פיגורי!  בס- של כ,  שבועות28 למש- 20%לשיעור פיגור של 

  

, )לא כולל שכירי!( מעצמאי! וחברות לסכומי! שנגבו בפועלנתוני! אלה מתייחסי! רק וא- ורק 

ה עדיי� קיימי! סכומי פיגור שטר! נגבו בפועל וה! בתהליכי אכיפה או בעוד שאצל רשות מס הכנס

  . לקראת! שא( אות! יש לבטל לחלוטי�

   להערכתנו המינימליתכ מדובר "ובסה2  מיליארד 0.5 
 את סכומי הפיגור כאמור אנו אומדי! בכ

  .הקבוצה/שיש להשיב ולבטל לכלל הנישומי!2  מיליארד 3 
בכ

  

י חוק המיסי! "עפ,  יכולה בלחיצת כפתור לכמת את ס- כל קנסות הפיגורי!על כל פני! רשות המס .2

 . שגבתה שלא כדי� ושעליה להשיב לכל נישו! באופ� ספציפי, )קנס פיגורי!(

הסכו! נית� . ניתנת ליישו! על נקלה, ש הנכבד"י ביהמ"כאשר תוטל על הרשות ע, ביצוע מטלה זו

 .ולמו ולקנסות פיגור שטר! שולמולכימות במדויק ובחלוקה לקנסות פיגור שש

  יש להפיק לנישומי! , בנוס(.       את הקנסות ששולמו יש להשיב ואת הקנסות שטר! שולמו יש למחוק

  .מחודשות" הודעות חיוב      "

  

  :2ארדי יהנתוני! במיל      

        סעי( גביה
  

2000  2001  2002  2003  2004  

  6.8  7.1  7.6  8.6  9.0        עצמאי!
  21.4  17.5  16.2  18.7  220.        חברות

  29.2  27.3  23.8  24.6  28.2  
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ש לית� סעד של "על ביהמ, כראיה לנכונות הערכתנו את תביעה זו ושימור זכותנו לתיקונה בהמש- .3

 2י הסעד שבסעי( ו"לעיל ועפש על ס- מדויק של הקנסות לפי החת- "ביהמציווי לרשות להודיע ל

 . לתביעה

י הרשות וישמור "שיבקר את הנתו� שיוצג ע, ש ימנה מומחה חיצוני לרשות המס"מ� הראוי שביהמ

  .ולקבוצה את הזכות לתיקו� האומדנה של התביעה" תובע המייצג"ל

  

   לעניי�אחרי� השייכי� לקבוצה וניגעת�  נישומי�  .ה

  

הרי , דבר הדורש תיקו� עוולה מתמשכת, מלבד חוסר היושר של רשות המס אל מול אזרחי המדינה

  .      שלנישומי! נגרמו א( נזקי! עקיפי! בשל גביית מס לא מוצדקת

באשראי! , בקריסה, ברור כי יש מי שאינו יכול לספוג קנסות גבוהי! והוא מצא עצמו בחיסול עסק

  .כלל כל תגובת שרשרת שיכולה לנבוע מגביית מס לא מוצדקת זוחריגי! בבנקי! וב

 לאזרחיה התמימי! את כל קנסות הפיגור       ולהחזירעל המדינה לאזור אומ3 , לכל הפחות, אשר על כ�

  . את כל קנסות הפיגור שטר! שולמוולבטלשנגבו 
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   הסעדי� הנדרשי�  .ו

  

  :באי!ש הנכבד מתבקש לית� ולהורות על הסעדי! ה"ביהמ

  

 ואולי א( שנה או שנתיי! קוד! לכ� א! 1998ביטול כל קנסות הפיגור שנגבו ושטר! נגבו החל בגי� שנת  .1

 . שני! מיו! תשלומ! של קנסות הפיגור8ובמידה וטר! חלפו 

 

 :ש הנכבד אינפורמציה מדויקת בחתכי! נכוני! של"לצוות על מס הכנסה לית� לביהמ .2

 ! לפי חת- שני! מבלי קשר לייחוס1998 מס החל משנת המס  בכל שנתשנגבוכ קנסות פיגור "סה  )א

 .לשנות המס

  . ואיל- ועד היו!1998 עבור כל שנת מס ספציפית החל משנת המס שנגבוכ קנסות פיגור "סה  )ב

 . ואיל- ועד היו!1998 לכל שנות המס החל משנת המס נגבו שטר�כ קנסות פיגור "סה  )ג

 

,  לעיל וזאת לאחר מת� הנתוני! על יד!2תוני! שבסעי( למנות אד! חיצוני לרשות המס שיבקר את הנ .3

 . בנסיבות שיהיוא! יידרש הדבר

 

,  כ- שידגישו את קנסות הפיגור"מצבי החשבו�" ו"דרישות הכתב"להורות על תיקו� לאלתר של כל  .4

 .יזהירו אודותיה! ויציגו את סכומ! המצטבר בנפרד

  

 : לתובע המייצגתגמול .5

תובע "שלכותיה על הנורמות החדשות שהיא אמורה וחייבת לשנות יש לקבוע ללאור תביעה ייצוגית זו וה

תביעה ייצוגית זו מייצגת את . שכר טרחה התוא! את מאבקו שנמש- שני! מול רשויות המס" המייצג

  .המודל הקלאסי ביותר למטרתו של חוק התובענות הייצוגיות במתכונתו החדשה

אלא בסכומי! מהותיי! ביותר לכל נישו! בודד השיי- , ותהג! שתביעה זו עוסקת לא בגזלה של אגור

  .לקבוצה

 

   לו ולהשיבלאלתר את כל הקנסות שעומדי! עדיי� לחובתו " תובע המייצג" ללבטל       כמו כ� להורות לנתבעת 


 ו1998       את הסכומי! ששיל! בגי� קנסות הפיגור לשני!  1999.  
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  :כ המייצג"ט לב"שכ .6

ובי� היתר , לרבות החזר הוצאות משפט ועלויותיו, ט הול! בגי� ייצוג תיק זה"שכ" יצגכ המי"לב"לקבוע 

, בהתא! לנסיבות ותוצאות התיק והשלכותיו על יחסי רשות המס מול נישומיה ויחסי מדינה מול אזרחיה

  .עובר לחובת תיקו� הנורמה השלילית ביותר המדגישה כי אפשר וא( נית� להערי! על הנישומי!

היתר בשל השבה כספית מהותית לה זכאי כל נישו! ששיי- לקבוצה ולאור החיסכו� העצו! ובי� 

 עת שהרשות תחדל מלהסתיר ג! לשני! הבאות מיליארד 3 
ח שיכולי! להגיע למעלה מ" שיבמיליארד

לכלכלת! הפרטית , ח שיועילו לעסקיה!"כ- יחסכו בעתיד הנישומי! מיליארדי ש. ולהצפי� את הקנסות

  .ה הציבוריתולכלכל

  

  .י בעליה!" את ס- קנסות הפיגור ששולמו תחת מחאה ע2להורות לנתבעת להשיב למבקש מספר  .7

 

ט והתגמול לצדדי! יהיו ראויי! ומכובדי! ובשיעור ההול! את מהות הבעיה וסכומה "כי שכ, מ� הראוי .8

 .העצו! ולו ג! בשל העובדה למע� יראו ויראו

כ המייצג " משכר הטרחה והתגמול שייקבעו לב50% מיידית בקבל!  זה ייהנונדירהג! שהנתבעי! במקרה 

אשר על כ� מ� הראוי שהשכר ,  )כ המייצג"ה! מעי� שותפי! של התובע המייצג וב" (תובע המייצג"ול

 .והתגמול יהא בהתא!

  

  

  כ התובע המייצג"ב

  מחלב איתמר

   ח" רו–ד "עו
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    אסמכתאות רלוונטיות לתביעהנספח רשימת

  

  מסמ-תארי- ה    
  

  

  5.01.03  "תובע המייצג" של הבקשה לביטול קנס פיגור .1
  

  

  23.01.03  בקשה לביטול קנס פיגור מח ולב .2
  

  


 ו1בקשה לביטול קנסות פיגורי! למבקשי!  .3 5.05.03  2  
  

  


 ו1בקשה לביטול קנסות פיגורי! למבקשי!  .4 3.02.05  2  
  

  

  31.03.03  תשובת נציבות מס הכנסה לבקשת הביטול  .5
  
  
  
  
  
  

  

  מ"השתיל בע  31.01.91  )טרו! שינוי תוכ� ההודעה בכתב(דוגמה למצב חשבו� יש�  .6
  

  מ"מוס- מוטוכול בע  28.02.90  )טרו! שינוי תוכ� ההודעה בכתב(דוגמה למצב חשבו� יש�  .7
  

  28.05.02  דרישת כתב והודעה לתשלו! חוב .8
  

  

  3.09.02  "תובע המייצג"מצב חשבו� ה .9
  

  

  11.07.02  " המייצגתובע"מצב חשבו� ה .10
  

  

  1998לשנת   5.02.07  מפורט" תובע המייצג"מצב חשבו� ה .11
  

  מפורט" תובע המייצג"מצב חשבו� ה .12
  

  1999לשנת   11.07.02
  

  2000לשנת   11.07.02  מפורט" תובע המייצג"מצב חשבו� ה .13
  

  "קבוצה"מצב חשבו� נישו! אחר השיי- ל .14
  )כ מייצג"במקרה ב(

  

  המשוער-המציי� שהחוב   1.11.01
  !ולא כ�) קר�+ ריבית (הוא 

  אישור הסדרי! שבוצעו בטר! הידיעה על הקנס .15
  "התובע המייצג: " נישומי!3 
ל

  "כ מייצג"ב                        "
  2                        ומבקש מספר 

  

12.12.01    

  ספח ההודעה על שומה עצמית ויתרת החוב .16

ו 1999לשני! " תובע המייצג"של ה 2000  


  ג! כא� אי� מודעי! על  
  קנס פיגורי! בעוד שעל

  ריבית כ�
  

  המציי� שחוב משוער-   29.07.00  "תובע המייצג"דרישת כתב והודעה לתשלו! חוב של ה .17
  ריבית צפויה+ קר� = 
  

  פני הטופס וגב הטופס  22.10.02  "תובע המייצג"דרישת כתב והודעה לתשלו! חוב של ה .18
  

  פני הטופס וגב הטופס  24.12.02  "תובע המייצג" לתשלו! חוב של הדרישת כתב והודעה .19
  

  פני הטופס וגב הטופס  29.04.03  "תובע המייצג"דרישה והודעה לתשלו! חוב של ה .20
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  מצויני! בכתב יד כל  16.11.06  "תובע מייצג"מצב חשבו� מס הכנסה  .21
  הקנסות

  
 ופירוט מדויק לשנת 2מצב חשבו� מס הכנסה מבקש מספר  .22

1999.  
  קנס מוצפ� בשערו-  16.11.06


מ 1999  
  

  "תובע המייצג"עיקולי! על ה .23
  

  בשל קנסות הפיגור  11.11.06

   כמות עוסקי!– 15לוח מספר  .24
  

    

2004
2000 הגבייה ממס הכנסה בשני! – 3לוח מספר  .25  
  

    

      טבלת אומד� קנסות הפיגור .26

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


